
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych w Powiecie 

Złotowskim od 1 września 2025 roku” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się „Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych w Powiecie Złotowskim  

od 1 września 2025 roku”, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. traci moc uchwała nr VI/34/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

5 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia „Planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

w Powiecie Złotowskim od 1 września 2024 roku” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 6927). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Jęsiek-Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 6826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6826



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6826


		2025-10-01T11:07:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




